PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2 )
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La Strada Shpk

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014
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La Stradu Shpk

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014
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La Strada Shpk

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014
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SHOQERIA LA STRADA SHPK Datg, 20/03/2015

NIPTI K 91511005 Q

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria LA STRADA SHPK me NIPT K 91511005 Q me administrator
Z. Vasil MERO dhe aksionere:
1. Z.Vasil MERO pergindja e pjesemartjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare t vitit 2014 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. Allin CELA {ckonomist i punésuar prané shoqérist)
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